ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 655-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Обеспечение
безопасности граждан и профилактика правонарушений

в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета
на основе государственных программ Ивановской области»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика
правонарушений в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В приложении 2 к государственной программе Ивановской

области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика
правонарушений в Ивановской области»:

1.1. В графе «2022 г.» таблицы раздела 3 «Целевые индикаторы
(показатели) подпрограммы» в строке 1.1.1 цифры «30» заменить
цифрами «31».

1.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы,
рублей»:

в графе «2022 г.»:
в строке 1.2 цифры «25000,00» заменить цифрами «15000,00»;
в строке 1.8 цифры «250000,00» заменить цифрами «260000,00».
2. В приложении 6 к государственной программе Ивановской

области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика
правонарушений в Ивановской области»:

2.1. Пункт 2 раздела 2 «Характеристика основных мероприятий
подпрограммы» дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. «Подключение (технологическое присоединение)
газоиспользующего оборудования и объекта капитального строительства -
помещение пожарной части № 42 по адресу: Ивановская область,
г. Гаврилов Посад, Советская площадь, д. 3, к сети газораспределения».

Мероприятие предусматривает выполнение следующих работ:
- подключение (технологическое присоединение)

газоиспользующего оборудования и объекта капитального строительства -
помещение пожарной части № 42 по адресу: Ивановская область,
г. Гаврилов Посад, Советская площадь, д. 3 (далее - помещение), к сети
газораспределения.

Исполнитель мероприятия - комитет Ивановской области по
обеспечению деятельности мировых судей и гражданской защиты
населения.

Непосредственную реализацию мероприятия осуществляет ОГКУ
«Управление по обеспечению защиты населения и пожарной
безопасности Ивановской области».

Срок реализации мероприятия - 2022 год.».
2.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели)

подпрограммы»:
после строки 2.3.1 таблицы дополнить строками 2.4, 2.4.1

следующего содержания:_________________________________________
«2.4. Мероприятие «Подключение (технологическое присоединение) газоиспользующего
оборудования и объекта капитального строительства - помещение пожарной части № 42
по адресу: Ивановская область, г. Гаврилов Посад, Советская площадь, д. 3, к сети
газораспределения»

2.4.1. Количество сетей
газораспределения
до точки
подключения
(технологическое
присоединение)

единиц 1 - »

подпункт «а» пояснений к таблице после цифр «2.3.1,» дополнить
цифрами «2.4.1,».

2.3. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы,
рублей»:

в графе «2022 г.»:
в строке

«142310427,33»;
1 цифры «142114250,43» заменить цифрами

в строке
«135992042,30»;

1.1 цифры «135795865,40» заменить цифрами

в строке
«226617224,49»;

2 цифры «226723401,39» заменить цифрами

в строке
«224785329,80»;

2.1 цифры «224963929,80» заменить цифрами

после строки 2.3 дополнить строкой 2.4 следующего содержания:
Мероприятие комитет
«Подключение Ивановской
(технологическое области по
присоединение) обеспечению
газоиспользующего деятельности
оборудования и мировых
объекта судей и
капитального гражданской
строительства - защиты
помещение населения
пожарной части
№ 42 по адресу:
Ивановская
область, г. Г аврилов
Посад, Советская
площадь, д. 3, к
сети
газораспределения»

72423,10 -»

в строках 3 и 3.1 цифры «50905128,81» заменить цифрами
«50815128,81».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский